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	Subsemnatul, prof. univ. dr. Vasile Efros, Decanul Facultății de Istorie și Geografie vă rog să aprobați exmatricularea studenților pentru neplata integrală a taxei de școlarizare aferentă anului univ. 2017-2018, după cum urmează:

- exmatricularea se face cu prima zi neacoperită  de taxa deja achitată
	Nr. Crt
	Nume
	Prenume
	Specializare
	an de studiu
	Debit
	Credit
	Sold

	1
	GRĂDINARIU 
	BOGDAN-IONUŢ
	Geografie ID
	1
	2900.00
	1650.00
	1250.00

	2
	GHERMAN 
	SIMONA-NICOLETA 
	Geografie ID
	1
	2900.00
	2120.00
	780.00

	3
	SIMINIC 
	MARIA
	Geografie ID
	1
	2900.00
	2120.00
	780.00

	4
	BURDUJOC	 
	MARIA-ROXANA
	Geografie ID
	1
	2900.00
	1250.00
	1650.00

	5
	MELEȘCAN 
	IONUȚ-LUCIAN
	Geografie ID
	1
	2900.00
	2050.00
	850.00

	6
	CIOBOTAR 
	GABRIELA-DANIELA
	Geografie ID
	2
	2900.00
	900.00
	2000.00

	7
	PASCARIU 
	ADRIAN-ELISEI
	Geografie ID
	3
	2900.00
	2470.00
	430.00

	8
	BOCA
	VASILE-COSTEL
	Istorie
	1
	2900.00
	2060.00
	840.00

	9
	CHIRUŢ
	ADRIAN
	Istorie
	1
	2900.00
	2120.00
	780

	10
	GUŢANU
	IOAN
	Istorie - conversie
	2
	2950.00
	1775.00
	1175.00

	11
	HARIUC 
	MARCELA-LOREDANA
	Relații internaționale și studii europene
	1
	2900.00
	2150.00
	750.00



	Nr. Crt
	Nume
	Prenume
	Specializare
	an de studiu
	Debit
	Credit
	Sold

	1
	VIZIR
	ALEXANDRU - MIHAI
	Master – Turism și dezvoltare regională
	1
	3000.00
	1250.00
	1750.00

	2
	TIHAN 
	CIPRIAN
	Master –Managementul relațiilor internaționale și cooperării transfrontaliere
	1
	3000.00
	1850.00
	1150.00

	3
	MOROŞAN 
	ALEXANDRINA-IONELA
	Master –Managementul relațiilor internaționale și cooperării transfrontaliere
	1
	3000.00
	2150.00
	850.00

	4
	COTOS 
	IOANA
	Master –Managementul relațiilor internaționale și cooperării transfrontaliere
	2
	3000.00
	1800.00
	1200.00

	5
	LUCA
	FLORINA-RAISZA
	Master –Managementul relațiilor internaționale și cooperării transfrontaliere
	2
	3000.00
	2800.00
	200.00
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